[image: image1.jpg]W1 v B PO BEAR 24 B

湘理职院团[2015]10号
关于征定《中国青年报》和《年轻人》杂志的通知

各团总支：

团报、团刊的发行征定工作，是一项重要的政治任务，也是为广大团员青年提供良好精神食粮的重要举措。根据团市委的统一安排，我院需完成《中国青年报》30份，《年轻人》杂志60份，根据我院实际情况，报洪副院长批示，现将任务分配如下，请各系团总支积极配合，并向系党总支做好汇报工作，争取支持。

风能工程系：《中国青年报》8份；《年轻人杂志》18份；

太阳能工程系：《中国青年报》10份；《年轻人杂志》24份；

管理工程系：《中国青年报》8份；《年轻人杂志》18份；

注：《中国青年报》全年订阅的价格为298.08元；《年轻人》杂志全年订阅的价格为96元。

请各系于11月27日前将征订情况向院团委反馈。

[image: image2.jpg]

                             二〇一五年十一月二十三日